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Véni shenjén prané partisé politike, koalicionit, iniciativés qytetare apo kandidatit {8

NE rreshtin e njépté, né anén e djathté 1 fletévotimit, shénoni numnin e kandidatit sipas zgjedhjes suipagn
Nuk mund té shenjoni ijé parti politiké dhe kandidatin nga partia

jedhies suaj; né anén e majté & fletévotimit,
Ehigjth parti politike, koalicion apo iniciativé qytetare.
&r politike.

Oznaite politicku partiju, koaliciju, gradansku micijativi ili nezavisnog kandidati po vasem izboru na levoj strani glasagkog listica,
U istom redu napiSite broj kandidata po vaSem izboru iz iste puliticke partie, koalicije iti gradanske inicijative, na desnoj strani glasackog listica.
Ne mozete oznaditi jednu politisku partiju i kandidata iz droge partije.

Tercihinize gore, oy pusulasimn sol trafinda, sivasi parti, koalisyon. vatandaglar girisimj veva bagmsiz adaym émiinde isaret koyunuz.

Ayni srada ayny siyasi parti, koalisyon veya vatandaslar girisiminden segtifiniz adayin RuUAIarAstAl Oy pusulasunn sag tarafina yaziniz,
Bir parti ve difer partiden adayr isaret edemesiniz.




